АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2015           № 58
с. Коурак

О готовности источников противопожарного водоснабжения, гидрантов
1.  Комиссии по проверке готовности:

 Провести осеннюю проверку работоспособности
 источников противопожарного водоснабжения и гидрантов

 находящихся на  территории Коуракского сельсовета
1.2. До 15.10.2015 предоставить в администрацию Коуракского

 сельсовета акты – проверки готовности работоспособности

 источников противопожарного водоснабжения и гидрантов

по каждому населенному пункту Коуракского сельсовета
2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

 Главы Коуракского сельсовета О.В.Рясик
Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов

Акт проверки водоисточников

«______»                          2015 г.
с.Коурак

Мы нижеподписавшиеся в составе:

  - В.А.Шитов – председатель комиссии, Глава Коуракского сельсовета

  -О.В.Рясик - зам.председателя комиссии, и.о.зам.главы

  -Л.В. Гудзь -  специалист администрации;

  -Е.Ю.Сгибнева – директор МУП «Коуракское»;

  -  Тулупов Г.Д.- Слесарь, сантехник МУП «Коуракское»

Провели обследование водоисточников в с.Коурак.

В с.Коурак находится поселковый водопровод, в рабочем состоянии имеются 10 пожарных гидрантов обозначенных табличками, резервный источник забора воды для пожаротушения имеется в  котельной с. Коурак емкостью 26 тонн воды, а так же река Коурак с подъездом для пожарных машин.
                   Подписи:                            В.А. Шитов

                                                               О.В.Рясик

                                                               Л.В. Гудзь

                                                               Е.Ю.Сгибнева

                                                               Г.Д. Тулупов

Акт проверки водоисточников

«______»                          2015 г.
с.Ютры

Мы нижеподписавшиеся в составе:

  - В.А.Шитов – председатель комиссии, Глава Коуракского сельсовета

  -О.В.Рясик - зам.председателя комиссии, и.о.зам.главы

  -Л.В. Гудзь -  специалист администрации;

  -Е.Ю.Сгибнева – директор МУП «Коуракское»;

  -  Тулупов Г.Д.- Слесарь, сантехник МУП «Коуракское»

Провели обследование водоисточников в с. Юрты.

В с.Юрты имеется поселковый водопровод, в котором в рабочем состоянии находятся 12 пожарных гидрантов обозначенных табличками, резервным источником забора воды для пожаротушения является   река Тарсьма с подъездом для пожарных машин

                   Подписи:                             В.А. Шитов

                                                               О.В.Рясик

                                                               Л.В. Гудзь

                                                               Е.Ю.Сгибнева

                                                               Г.Д. Тулупов

Акт проверки водоисточников

«______»                          2015 г.
п.Мирный

Мы нижеподписавшиеся в составе:

  - В.А.Шитов – председатель комиссии, Глава Коуракского сельсовета

  -О.В.Рясик - зам.председателя комиссии, и.о.зам.главы

  -Л.В. Гудзь -  специалист администрации;

  -Е.Ю.Сгибнева – директор МУП «Коуракское»;

  -  Тулупов Г.Д.- Слесарь, сантехник МУП «Коуракское»

Провели обследование водоисточников в п.Мирный.

В п.Мирный имеется поселковый водопровод, в котором находится водонапорная башня оборудованная краном для забора воды пожарных машин, а так же в рабочем состоянии находятся 2 пожарных гидранта обозначенных табличками находятся на территории горнолыжной базы

« Пихтовый гребень» и базе отдыха «Зелёный дом», резервным источником забора воды для пожаротушения является   пруд, находящийся на территории поселка к которому имеется подъезд  для пожарных машин.

Подписи:                                              В.А. Шитов

                                                               О.В.Рясик

                                                               Л.В. Гудзь

                                                               Е.Ю.Сгибнева

                                                               Г.Д. Тулупов

Акт проверки водоисточников

«______»                          2015 г.
д.Старогутово

Мы нижеподписавшиеся в составе:

  - В.А.Шитов – председатель комиссии, Глава Коуракского сельсовета

  -О.В.Рясик - зам.председателя комиссии, и.о.зам.главы

  -Л.В. Гудзь -  специалист администрации;

  -Е.Ю.Сгибнева – директор МУП «Коуракское»;

  -  Тулупов Г.Д.- Слесарь, сантехник МУП «Коуракское»

Провели обследование водоисточников в д.Старогутово.

В д.Старогутово водоисточником являетсются реки Фролиха и Тарсьма к которым имеется подъезд для забора воды пожарных машин.

                   Подписи:                             В.А. Шитов

                                                               О.В.Рясик

                                                               Л.В. Гудзь

                                                               Е.Ю.Сгибнева

                                                               Г.Д. Тулупов

Акт проверки водоисточников

«______»                          2015 г.
д.Конёво

Мы нижеподписавшиеся в составе:

  - В.А.Шитов – председатель комиссии, Глава Коуракского сельсовета

  -О.В.Рясик - зам.председателя комиссии, и.о.зам.главы

  -Л.В. Гудзь -  специалист администрации;

  -Е.Ю.Сгибнева – директор МУП «Коуракское»;

  -  Тулупов Г.Д.- Слесарь, сантехник МУП «Коуракское»

Провели обследование водоисточников в д.Конёво.

В д.Конёво единственным источником пожарного водоснабжения является река Тарсьма к которой имеется подъездной путь для заправки пожарных машин, а так же гидранты в с.Коурак и с.Юрты находящиеся от д.Конёво на расстоянии  5 км.

Подписи:                                              В.А. Шитов

                                                               О.В.Рясик

                                                               Л.В. Гудзь

                                                               Е.Ю.Сгибнева

                                                               Г.Д. Тулупов